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Legjendë

Qendrat e Banuara

Qender urbane paresore

Qender urbane terciare

Qender lokale e specializuar

Qender Lokale

Lokalitete

Ndarja Administrative

Vije Bregdetare

Kufi Bashkiak

Izohipese

Rrjeti Rrugor

B. Rrugë Interurbane Kryesore

B. Rrugë Interurbane Kryesore (ByPass)

C. Rrugë Interurbane Dytësore

D. Rrugë Urbane Kryesore

E. Rrugë Urbane Dytësore

Hekurudhe

Përdorimi i tokës

Përdorimi Banim (A)

Përdorimi Aktivitete sociale dhe rekreative (AR)

Përdorimi Arsim (AS)

Përdorimi Institucione (IS)

Përdorimi Shëndetësi (SH)

Përdorimi Trashëgimi dhe Monumente kulture dhe historike (M)

Përdorimi Shërbime (S)

Përdorimi Ekonomi dhe Industri (IE)

Përdorimi Infrastruktura (IN)

Përdorimi Bujqësi (B)

Përdorimi Toka Natyrore (N)

Përdorimi Ujëra (U)

Përdorimi i Veçantë (V)

Përdorimi Zona Ushtarake (ZU)
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Harta 18b

Harta e kategoritë bazë

të përdorimit të tokës të propozuara


